PREFEITURA DO IWUNIC{PiO DE .JUNDÍAI

DECRETO N'.28.042. DE 1 9 DE FEVEREIRO DE 2019

LUIZ FERNANDO ARANTES MACFÍADO. PREFEITO Do MUNICÍPIO DE Jl;NDIAI.
ESTADO DE SÃO PAULO. NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LE[ N'9]18. DE 14 DE
DEZENIBRO DE 2018. ART.4': l2'. /

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE SUPLEMENiAÇÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA COM
RECURSOS DE EXCESSO DE ARRECADAÇÃO, PARA ATENDER DESPESA COM AQUISIÇÃO DE CINTURÃO
EM COURO PARA PISTOLA CALIBRE 380 - EMENDA PARLAMENTAR. CONVÊNIO N' 530 DO
MINISTERIO DA JUSTIÇA - PROCESSO: 8.244-6/2018-2
REF. SOLICITAÇÃO 84 - UNIDADE DE GESTÃO DE SEGURANÇA MUNICIPAL
PEDIDO KtQUiSiCAO 743.350 REMANEIAMENTO

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE SUPLEMENTAÇÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁmA COM
RECURSOS DE EXCESSO DE ARRECADAÇÃO, PARA ATENDER DESPESA COM AQUISIÇÃO DE BOTA
TATICA PARA OS PROFISSIONAIS DA UNIDADE DE SEGURANÇA MUNICIPAL/GUARDA
NfUNICIPAL. EMENDA PARLAMENTAR - CONVENIO N' 530 DO MINISTERIO DA JUSTIÇA
PROCESSO: 8.244-6/201 8-2.
REF. SOLICITAÇÃO 85 - UNIDADE DE GESTÃO DE SEGURANÇA MUNICIPAL
PEDIDO REQUISIÇÃO 743.444 REMAN EJAMENTO

D ECRETA

ART. I' - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO. UM CREDITO ADICIONAL
S(JPLEMENTAR DE R$ 241.980,00 (DUZENTOS E QUARENTA E UM MIL NOVECENTOS E OITENTA
REAIS) NA(S) OOTAÇAO(OES):

] 9.01 .06.] 81 .0193.2209 APARELHAMENTO DOS PROFISSTONATS DA GIJARDA MtJNICIPAr
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

6504 MSP/SNSP/MODERNTZACÃO DA GM/STNCONV 8801 80/]8

R$ 24 ] .98o.0o

TOTAL....R$ 241 .980.00

ART. 2' - A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRJ\:IA O ART. I' FAR-SE-Á COM O(S)
SEGulN'rE(s) RECURSO(s):

! RECURSO INI)ICADO NO ART. 43, $1 INCISO 11 DA LE! FEDERAL N. 4320/64

ART. 3' ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SU.4 PUBLICAÇÃO

Página l de 2

JOSi\ANTONi® PANMOSCH!

GESTOR DA UNID>ipE Dq GOVERNO E FRANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE DE GESTÃO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE JUNDIAI. AO(S) DEZENOVE DIA(S) DO MES DE FEVEREIRO DO ANO DE DOIS MIL E
DEZENOVE.

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

/

Página 2 de 2